
93.145,14€                      

Quote associative ordinarie 35.943,50€                       
Quote Liga 3.512,50€                         
Quote ECH 1.736,00€                         
Pubblicità anni precedenti 4.295,50€                         
Pubblicità anno 2012 21.653,02€                       

25.948,52€                       
Pubblicazione elenco soci 360,00€                            

Interessi attivi su liquidità 13,32€                              
Hahneman Day 750,00€                            
Contributi  Il Granulo 1.930,00€                         
Contributi liberali 500,00€                            
Contributo "Organon" 210,38€                            

2.640,38€                         
21.910,92€                       

330,00€                           

98.457,03€                      

Spese fotocopie 220,40€                            
Spese cancelleria 43,70€                              
Spese postali 6.047,43€                         
Spese telefoniche 1.973,01€                         
Gestione Server 585,21€                            
Spese grafica 6.903,30€                         
Spese tipografia 10.920,00€                       
Prestazioni da terzi 24.268,06€                       
Rimborsi spese 1.401,36€                         
Imposte e tasse 2.226,54€                         
Spese bancarie e postali 785,18€                            

55.374,19€                       

Quote Liga 3.512,50€                         
Hahneman Day 761,00€                            
Uscite varie 802,30€                            
Quote associative ECH 1.736,00€                         
Miur (5 x mille) 1.165,39€                         
Rimborso quote 85,00€                              
Costi  grafici uscita "Il Granulo" 1.297,92€                         
Costi tipografici uscita "Il Granulo" 7.696,00€                         
Congresso Liga 2014 377,72€                            
XII Congresso Nazionale 2.397,44€                         

16.318,77€                       
23.251,57€                      

18.765,61€                       
93.145,14€                       
98.457,03€                       

5.311,89-€                         
13.453,72€                       DISPONIBILITA' AL 31/12/2013

Approvato dal Consiglio Direttivo nella riunione del   

Totale uscite XI Congresso Nazionale

DISPONIBILITA' AL 1/1/2013
TOTALE ENTRATE
TOTALE USCITE
RISULTATO 2013

RIEPILOGO USCITE  2013
Uscite ordinarie

Totale uscite ordinarie
Uscite varie

Totale spese per progetti

Entrate ordinarie 2013

Totale pubblicità

Entrate varie

Totale contributi liberali

Totale entrate XII Congresso Nazionale
Totale entrate XI Congresso Nazionale
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